

Площадь: 93,2

Период проведения работ: с 09 декабря 2023 года по 30 декабря 2023 года

№	Наименование работ и материалов	Ед. изм.	Объем работ/материалов
1. Демонтажные работы			
	Демонтаж панелей, зеркал и старой рекламы со стен	м2	30,00
	Демонтаж ГКЛ обшивки (расшивка под закладные и мин.вату)	м/п	11,94
	Демонтаж плитки керамической	м2	9,32
	Демонтаж плинтуса	м/п	25,00
	Демонтаж электропроводки	м.п.	150,00
	Демонтаж электрощитовой	шт.	1,00
	Демонтаж светильников, шинпровода, электрооборудования	шт.	30,00
	Демонтаж диффузоров с сохранением	шт.	5,00
	Демонтаж потолка армстронг	м2	55,92
	Демонтаж воздуховодов до точек ввода	м/п	6,00
2. Подготовительные работы			
	Монтаж баннера в витрину (материал Заказчика)	м2.	19,71
	Завешивание проходов между перегородками и потолков пленкой на время СМР	м.п.	27,90
3. Устройство полов			
	Устройство напольного покрытия из керамогранита	м ²	9,32
	Керамогранит Estima Raunbou RW-01 600x600 мм	м ²	9,32
	Грунтовка "Axton" глубокого проникновения (10кг/банка)	шт.	1,00
	Плиточный клей Unis Плюс (меш.25кг)	шт	4,00
	Затирка для швов цвет плитки (в т.ч. на плинтус) мешок 5кг	шт	2,00
	Крестик для швов 3 мм(100шт/упак)	шт	2,00
	Устройство плинтуса высотой 100 мм из керамогранита	м.п.	66,60
	Керамогранит Estima Raunbou RW-01 600x600 мм	м2	18,50
	Плиточный клей Unis Плюс (меш.25кг)	шт.	4,00
	Штроба в стяжке, для пластиковой трубы для для кассового стола и противокражных ворот в стяжке пола и стенах	м.п.	2,00
	Труба пластиковая с протяжкой,Е 35 мм	м.п.	2,00
4. Устройство стен и перегородок			
	Устройство перегородок высотой до 3,5 метров из ГКЛ в 1 слой с каждой стороны на металлокаркасе	м ²	36,59
	Гипсокартон влагостойкий Knauf ГСП-Н2 2500x1200x9.5 мм	шт	26,00
	Профиль ПН 75x40, L-3000	шт	19,00
	Профиль ПС 75x50, L-3000	шт	25,00
	саморез 25,32 (20 шт)	кг	4,00
	Дюбель гвоздь 8/80	шт	36,00
	Обшивка существующих стен на высоту 3,5 метров листами ГКЛ в 1 слой на металлокаркасе	м ²	22,05
	Гипсокартон влагостойкий Knauf ГСП-Н2 2500x1200x9.5 мм	шт	8,00
	Профиль ПН 75x40, L-3000	шт	12,00
	Профиль ПС 75x50, L-3000	шт	15,00
	саморез 25,32 (20 шт)	кг	2,00
	Дюбель гвоздь 8/80	шт	22,00
	Установка перфорированных уголков на углы	м/п	23,46

	Уголки перфорированные 20x20x3000	шт	8,00
Монтаж одинарной офисной дверей с ячеистым наполнителем		шт	2,00
	Дверь одностворчатая белая деревянная в комплекте навесами и ручками. 2100x110мм	шт	2,00
	Пена монтажная	шт	2,00
	Доводчик	шт	2,00
	Анкера, саморезы,	компл	2,00
	Замок врезной с 5-я ключами	шт	2,00
Установка отбойников напольных (ограничитель на открывание каждой створки дверей)		шт	2,00
	Ограничитель напольный(h=до 50мм)	шт	2,00
Монтаж закладных деталей для крепления торгового оборудования		м ²	11,94
	оцинкованное железо d=0,4 мм 1,14x2 м	шт	3,00
Заделка стыков ГКЛ армирующей лентой		м.п.	125,80
	Серпянка " Строби"	м.п.	138,00
Грунтование ГКЛ стен и перегородок		м ²	260,00
Шпатлевание и отшлифовывание ГКЛ стен и перегородок		м ²	91,00
	Шпаклёвка универсальная Axton, 25 кг	шт	5,00
	Грунтовки Грунтовка Unis универсальная 10 л	шт	3,00
Покраска стен и перегородок в 2 слоя		м ²	260,00
	Краска вододисперсионная Текс Профи база А 9 л (цвет согласное проекта по АР)	шт	12,00
Зашивка металлической закладной ГКЛ		м.п.	11,94

5. Устройство потолков

Устройство потолка Армстронг		м2	55,92
	Потолок подвесной Армстронг 600x600	м2	55,92
	Подвес	шт	56,00

6. ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ

6.1. Монтаж электрощитов

Монтаж щита распределительного учетного на 48 модулей со счетчиком сборки		шт	1,00
	ЩУРН-3/48	шт	1,00
	Шина медная нулевая, заземления 400мм	шт	1,00
Монтаж автоматов и диф.автоматов		шт	22,00
	Автоматический выключатель трехполюсный с комбинированным расцепителем вводной, 380В, S203 C25A	шт	1,00
	УЗО, 380В	шт	1,00
	Автоматический выключатель однополюсный с комбинированным расцепителем , 220В, S201 C6A	шт	3,00
	Автоматический выключатель трехполюсный с комбинированным расцепителем , 220В, S203 C10A	шт	3,00
	Автоматический выключатель трехполюсный с комбинированным расцепителем , 380В, S201 C16A	шт	3,00
	Автоматический выключатель однополюсный с комбинированным расцепителем , 220В, S201 C10A	шт	1,00
	Автоматический выключатель дифференциального тока двухполюсный, 220В	шт	8,00
	Магнитный пускатель с катушкой 230А	шт	2,00

6.2. Электромонтажные работы

Прокладка силовых кабелей в гофротрубе и без гофротрубы		м.п.	442,50
	Кабель ППГнг-НФ 5x1,5 мм	м.п.	45,00
	Кабель ППГнг-НФ 3x2,5 мм	м.п.	225,00
	Кабель ППГнг-НФ 3x1,5 мм	м.п.	75,00
	Кабель ППГнг-FRHF П 01 (180 минут) 3x1,5 мм	м.п.	60,00
	Кабель ПуГПнг(А)-НФ	м.п.	37,50

	Труба ПНД гофрированная гибкая безгалогеновая HF FR Ф20	м.п.	7,50
	Труба ПНД гофрированная гибкая безгалогеновая HF FR Ф25	м.п.	7,50
	Труба PPR Ду20 с протяжкой	м.п.	4,00
	Труба PPR Ду32 с протяжкой	м.п.	12,00
	клипсы монтажные	шт	50,00
Прокладка сетевых кабелей	Кабель LEADER, медь, UTP категория 5e 0,5 мм	м.п.	375,00
	Кабель ШВВП 2х0,75	м.п.	250,00
Монтаж лотков перфорированных и проволочных для прокладки силовых и слаботочных кабелей		м.п.	125,00
	Лоток PNK 100x50x0,7, перфорированный	шт.	42,00
	Лоток PNK 50x50x0,7, перфорированный	шт.	7,00
Монтаж розеток	Шпильки d=6мм., в комплекте с гайками и шайбами	шт	35,00
		шт	51,00
	Розетка Legrand серия Valena цвет белый с накладкой	шт	21,00
Монтаж комп. розетки		шт	21,00
	Розетка ELJO Standard Rj 45 интернетс/п белая	шт	6,00
Монтаж выключателей		шт	6,00
	Выключатель Legrand серия Valena цвет белый с накладкой	шт	5,00
Монтаж распаячных коробок с подключением		шт	5,00
	Коробка протяжная	шт	45,00
	Коробка установочная	шт	25,00
Монтаж точек доступа и счетчика посетителей (материал Заказчика)	Коробка ответвительная огнестойкая ЭКОПЛАСТ, ip65 (линия аварийного освещения)	шт	20,00
		шт	5,00
Монтаж подвесного громкоговорителя 10Вт белого цвета (материал Заказчика)		шт.	1,00
Монтаж IP видекамеры с установкой (материал Заказчика)		шт.	4,00
Монтаж серверного шкафа (материал Заказчика)		шт.	3,00
		шт.	1,00
6.3. Освещение			
Монтаж шинпровода		м.п.	2,00
	Шинопровод L-3м (Материал Заказчика)	шт	2,00
Монтаж и подключение светильников шинпровода с нацеливанием		шт	45,00
	Светильник квадратный (Материал Заказчика)	шт	45,00
Монтаж и подключение светильников эвакуационного освещения		шт	4,00
	Эвакуационный знак (односторонний) "направление к эвакуационному выходу прямо (вниз)" (Материал Заказчика)	шт	2,00
Эвакуационный знак (двухсторонний) "направление к эвакуационному выходу направо" (Материал Заказчика)		шт	1,00
	Эвакуационный знак (двухсторонний) "Выход/exit" (Материал Заказчика)	шт	1,00
Монтаж и подключение светильников аварийного освещения (на подвесы)		шт	5,00
	Аварийный светильник PELASTUS PL EML 2.0 Потребляемая мощность 4 Вт (Материал заказчика)	шт	5,00
7. Вентиляция			
Ревизия/адаптация/Обслуживание сущ. Приточной и вытяжной вентиляции		к-т	1,00
8. Кондиционирование			
Ревизия/адаптация/Обслуживание сущ. системы кондиционирования		к-т	1,00
9. Другие работы			
Разгрузка торгового оборудования зала и служебных помещений		к-т	1,00
Уборка помещений перед и после сборки торгового оборудования		м ²	93,2
Сборка мебели		компл	1,00
Вывоз мусора с погрузкой в контейнер (8 м3)		шт	1,00
Лабораторные испытания электроустановки		усл.	1,00